RINCESK)

Designa:

iD0 S

MUNICÍPIO DE PELOTAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÁO

PORTARIA N° 28, DE 26 DE SETEMBRO DE 2025.

A Secretária Municipal de Educação do Município de Pelotas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas:

Art. 1° Como Fiscal de Contrato o Engenheiro Civil José Henrique Carlucio Cordeiro, matrícula 36011 e Gestor
de Contrato o Engenheiro Civil Éwerton Schneid, matrícula 45632, para a obra civil pública, referente ao
serviço comum de engenharia para execução remanescente de obra em quadra poliesportiva coberta com palco
(Padrão FNDE) na EMEF Santa Irene (DFD 154/2025).

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Secretária, em 26 de Sctembro de 2025.

Nahie Pihtö junès

Nailê Pinto Iunes
Secretária Municipal de Educação

Pelotas-RS

Secretáría Municipal de Educação

{ "type": "Document", "isBackSide": false }